categoria,  observando-se  os  salários  e  demais  vantagens  estabelecidos,  devendo  indicar  qual  convenção,
acordo ou dissídio foi utilizado para elaboração de sua proposta;

c)  que  o  limite  máximo  aceitável  para  o  valor  global  mensal  da  contratação  dos  serviços,  será  de
R$ 26.081,85 (vinte e seis mil, oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos), conforme valores máximos
para cada posto e localidade fixados no ITEM 4 do Termo de Referência (Anexo I);

d) que o percentual máximo a ser adotado para os encargos sociais é de 72,11% (setenta e dois vírgula onze por